CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 16.349/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2023

Pregão Presencial nº 10/2023 – Processo Licitatório nº 3.956/2023

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços de fabricação, montagem e instalação

de mobiliário planejado nas dependências da Câmara Municipal de São José dos

Campos, incluindo o serviço de desinstalação e remoção do mobiliário existente e a

limpeza dos locais. As especificações detalhadas do objeto são as constantes no Termo

de Referência Anexo I do Edital da Licitação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.42 – Mobiliário em geral e 3.3.90.39.99 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, consignados para o exercício de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 194.798,24 (cento e noventa e quatro mil, setecentos e

noventa e oito reais e vinte e quatro centavos)

CONTRATADA: T. C. Lanza Móveis Ltda EPP, CNPJ/MF sob o nº 32.954.941/0001-50.

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Thamiris Cristina Lanza, Proprietária.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340037003300310037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-11-22T14:52:04-0300

		2023-11-22T16:36:26-0300